

DIRİLİŞ POSTASI

Luc cu: Mo ov, sını nda k unç sa eler or lüm

11 Nis 2017 - 13:47 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:25

Darbeci generalde 'Pakraduni' kitabı çıktı

ABONE OL

Google News

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin Kara Kuvvetleri Komutanlığındaki eylemlerle ilgili hazı...



Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin Kara Kuvvetleri Komutanlığındaki eylemlerle ilgili hazırlanan iddianamenin bir numaralı şüphelisi, darbeci eski tuğgeneral Erhan Caha'nın odasında bulunan Ahmet Akgül'ün "Osmanlıdan Cumhuriyete Kripto Yahudiler ve Pakraduniler" isimli kitabı deliler arasına girdi.

Başsavcılıkça, FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında Kara Kuvvetleri Komutanlığındaki olaylara ilişkin, aralarında eski Kara Kuvvetleri Lojistik Başkanı Korgeneral Yıldırım Güvenç ve tuğgeneraller Erhan Caha, Adem Boduroğlu, Ali Rıza Çağlar, Cüneyt Soyrac, İbrahim Lütfi Nuhoğlu ve Mücahit Tamer'in de bulunduğu 150 kişi hakkında hazırlanan iddianamenin bir numaralı şüphelisi, eski tuğgeneral **Erhan Caha** oldu.

Caha'nın, darbe gecesini Kara Kuvvetleri Komutanlığı Karargahında, karargah sorumlusu olarak görevlendirildiği, sözde atama listesinde ise Kara Kuvvetleri Komutanlığı Harekat Başkanlığı görevine getirildiği belirlendi.

Savunmasında, darbe girişiminden olaylar başlamadan önce haberdar olmadığını belirten Caha, mesai

bitiminde, TSK Komuta Harekat Merkezinden gelen gizli mesaj formunda, "Silahlı Kuvvetlerin ynetime el koyduėu, sıkıynetim ilan edildiėi ve kendisinin de Kara Kuvvetleri Komutanlıėı Karargahında karargah sorumlusu olarak grevlendirildiėinin" yazdığını iddia etti.

Mesaj emri formundaki yazıları okuyunca bu giriřimin TSK'nın normal, hali hazırdaki emir komuta zinciri ierisinde yapıldığını dřndėn, bu nedenle emre uyduėunu ileri sren Caha, řunları savundu:

"Emri grnce zaten hemen normal bir emir olmadığını anladım. Kendimce bir kriz ynetimi yapmaya karar verdim. nk bu kanunsuz emre uyduėum takdirde darbe bařarılı olamazsa sulanacaktım. Yine bu emre uymadığım takdirde darbe bařarılı olursa sulanacaktım. Bu durumda kendim ve orada bulunan personelimin en az zararı grecek řekilde krizi ynetmeye alıřtım. Verilen karargah sorumluluėu grevini kabul ettim. Kara Kuvvetleri Karargahında gerekli gvenlik tedbirlerini aldırđım fakat hibir rtbeli ya da askere, sivil halka ya da herhangi bir kimseye ateř edilmesi talimatı vermedim. Benim sorumluluk alanımda herhangi bir olay da vuku bulmadı. Vatandařı korkutacak herhangi bir hareket talimatı dahi vermedim. Tam tersine personele vatandařı tahrik etmeyecek biimde davranmalarını syledim."

"Piřmanım, mahcubum"

Bu srete, TSK Harekat Merkezinden darbeci general Mehmet Partig ile telefonda grřtėn ifade eden Caha, řu ifadeyi verdi:

"Bana, kuvvet komutanlarına ve Genelkurmay Bařkanına darbe teřebbsn teklif ettiklerini ancak onların kabul etmediklerini syledi. İřin yanlıř olduėunu bu noktada daha ok anladım. Personele de darbe giriřiminin normal emir komuta zinciri ierisinde olmadığını syledim. Benim vazgememin sonucu deėiřtirmeyeceėini dřndėm iin o anda vazgeme, teslim olma konusunda herhangi bir teřebbste bulunmadım. Gecedен itibaren konuyu soėuta soėuta ertesi gne getirdim. Ertesi gn de ėyleye doėru albaylara teslim olma grřm bildirdim. Onlar da 'Siz ne emrederseniz onu uygulayalım.' dediler. Yapılanın yanlıř olduėuna birlikte ikna olduk. İlgili albaylar, karargahtaki askerlere 'Normale dnn.' diye emir verdi. Sonrasında biz beř rtbeli karargahın nnden bir taksi aėırıp karakola gidip teslim olduk. İerideyken resmi kıyafetliydik, karakola giderken sivil kıyafetler giydik. Olanlardan son derece piřmanım, mahcubum."

"Tutuklanacaėım, yaptım bir hata Allah affetsin"

İddianamede, Caha'nın, 16 Temmuz 2016 tarihli, řpheli Tanju Aydđncık tarafından kaleme alınan "sıkıynetim direktiflerine uyulması" konulu ve "sıkıynetim direktifine uymayanlar hakkında sıkıynetim komutanlıklarınca kanuni iřlem bařlatılacaėını" bildiren mesaj formunu, diėer řpheliler Atilla Tanrıver ve Adem Boduroėlu ile imzalayarak tm birliklere daėıtılmasını saėladıėı da anlatıldı.

Emniyet Genel Mdrlė Siber Sularla Mcadele Daire Bařkanlıėınca řpheliye ait cep telefonu zerinde yapılan incelemede, Caha'nın, 16 Temmuz gn saat 11.57'de, durumunu soran aėabeyi İlham Caha'ya, "Abi saėlıėım iyi, bir daha grřemeyebiliriz, tutuklanacaėım, yaptım bir hata Allah affetsin." mesajı gnderdiėi de tespit edildi.

Glen beddua etmiřti

İddianamede, řpheli Erhan Caha'nın, ev, iřyeri, ara aramalarında ele geirilen belgelere de yer verildi.

Caha'nın evinde ve iş yerinde yapılan aramalarda, suikast sonucu öldürülen Necip Hablemitoğlu'nun, Gülen hareketinin örgütlenmesini anlattığı ve öldürüldüğü için tamamlayamadığı "Köstebek" isimli kitabı bulundu.

Aramalarda, ayrıca yazar Ahmet Akgül'ün "Osmanlıdan Cumhuriyete Kripto Yahudiler ve Pakraduniler" isimli kitabı da deliller arasına girdi.

Ermeni toplumu içinde yaşayan gizli Yahudiler için kullanılan "Pakraduni" kelimesi, terör örgütü elebaşı Gülen tarafından 2015 Kasım ayında dile getirilmişti.

Gülen, "Bütün terör örgütlerinin Allah belasını versin... Pakrudin Terör Örgütü'nün Allah belasını versin... Pers Terör Örgütü'nün Allah belasını versin... Terör örgütü olmayana terör örgütü diyenlerin, paralel olmayanlara paralel diyenlerin Allah belasını versin..." diyerek beddua etmişti.

#

11 Nis 2017 - 13:47 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası | Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



daktilo

